Poctel Video - Poastel was mit
Alconol Ink Tell 2

Anleitung Nr. 2684

Schwierigkeitsgrad: Einsteiger ¢

Alcohol Ink - ein absolutes Bastel-Trendthema! Der Teil 2 unserer tollen Videoreihe mit Alcohol Ink. Heute
zeigt unsere Kreativexpertin, wie Alcohol Ink auch auf saugenden Untergriinden wie Holz, Keilrahmen,
GieBlinge aus KreativgieBmasse etc. funktioniert.

Das Tolle bei diesem Trend ist, dass man nie weil3, was fiir ein Kunstwerk gerade entsteht. [hr konnt also
eurer Kreativitat freien Lauf lassen. Lasst euch einfach vom Trendthema Alcohol Ink inspirieren und probiert
es direkt aus.

Ihr habt Teil 1 noch nicht gesehen? Hier ist unser Video zu der kreativen Technik.



https://www.vbs-hobby.com/bastel-video-bastel-was-mit-alcohol-ink-teil-1-t3666/

Neue Anleitungen

Jede Woche direkt in deinem Postfach

Jetzt anmelden >

Artikelangoben:


https://www.vbs-hobby.com/newsletter/

Artikelnummer

11830

662505

466622

841825

11878

11848

14395

11847

11835

11836

11832

11828

Artikelname

Marabu "Alcohol Ink"Kirschrot

VBS Stehsammler

Triple-Gloss

VBS Keilrahmen 20 x 20 cm
Marabu Alcohol Ink, Extender
Marabu Alcohol Ink-Set "FLOWERS"
Marabu Alcohol Ink-Set "Neon"
Marabu Alcohol Ink-Set "UNDERWATER"
Marabu "Alcohol Ink"Enzian
Marabu "Alcohol Ink"Aquagreen
Marabu "Alcohol Ink"Magenta

Marabu "Alcohol Ink"Zitron

Menge



