Bastel Video - Bastel was mit Alcohol Ink Teil 2

Anleitung Nr. 2684

Schwierigkeitsgrad: Einsteiger

Alcohol Ink - ein absolutes Bastel-Trendthema! Der Teil 2 unserer tollen Videoreihe mit Alcohol Ink. Heute zeigt unsere Kreativexpertin, wie Alcohol Ink auch auf **saugenden Untergründen wie Holz, Keilrahmen, Gießlinge** aus Kreativgießmasse etc. funktioniert.

Das Tolle bei diesem Trend ist, dass man nie weiß, was für ein Kunstwerk gerade entsteht. Ihr könnt also eurer Kreativität freien Lauf lassen. Lasst euch einfach vom Trendthema Alcohol Ink inspirieren und probiert es direkt aus.

Ihr habt Teil 1 noch nicht gesehen? Hier ist unser Video zu der kreativen Technik.





Neue Anleitungen

Jede Woche direkt in deinem Postfach

Jetzt anmelden 🗲

Artikelangaben:

Artikelnummer	Artikelname	Menge
11830	Marabu "Alcohol Ink"Kirschrot	1
662505	VBS Stehsammler	1
466622	Triple-Gloss	1
841825	VBS Keilrahmen 20 x 20 cm	1
11878	Marabu Alcohol Ink, Extender	1
11848	Marabu Alcohol Ink-Set "FLOWERS"	1
14395	Marabu Alcohol Ink-Set "Neon"	1
11847	Marabu Alcohol Ink-Set "UNDERWATER"	1
11835	Marabu "Alcohol Ink"Enzian	1
11836	Marabu "Alcohol Ink"Aquagreen	1
11832	Marabu "Alcohol Ink" Magenta	1
11828	Marabu "Alcohol Ink"Zitron	1